
44

Štafle, oboustranné | 8.0

6

Stupňový dvojitý žebřík Dopplo
®

Lehký oboustranný hliníkový žebřík pro pracovní výšky až 3,30 m  
(8 stupňová verze).

 + Robustní kloubový spoj z oceli odolný proti nárazu
 + Stabilní, šestinásobně nýtované spojení stupňů a sloupků  
pro vysokou stabilitu

 + Protiskluzové, profilované patky, které nepoškozují podlahu
 + Pásy odolné proti přetržení 

Stupňový dvojitý žebřík SePro
®
 D eloxovaný

SePro D je špičkový dvojitý žebřík z řady MONTO – čistý,  
pohodlný a odolný. 

 + Velká, 250 mm hluboká horní odkládací/odstavná plocha
 + Eloxované sloupky zabraňují znečištění rukou a zaručují snadné čištění
 + Stabilní ocelové klouby odolné proti nárazu
 + Vysoce pevné lemované spojení stupňů a sloupků
 + Velké protiskluzové patky, které nepoškozují podlahu

Počet stupňů 2 x 3 2 x 4 2 x 5 2 x 6 2 x 7 2 x 8

1

A B

A až cca m 2,20 2,40 2,65 2,85 3,05 3,30

B cca m 0,20 0,40 0,65 0,85 1,05 1,30

2

C D

C cca m 0,70 0,90 1,15 1,40 1,60 1,85

D cca m 0,65 0,85 1,05 1,30 1,50 1,70

Hmotnost výrobku cca kg 2,4 3,4 4,4 5,4 6,9 8,4

B
L

T

Šířka (B) cca m 0,45 0,45 0,50 0,50 0,55 0,55

Hloubka (T) cca m 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15

Délka (L) cca m 0,70 0,95 1,20 1,40 1,65 1,90

Č. zboží 120328 120335 120342 120359 120366 120373

Počet stupňů 2 x 3 2 x 4 2 x 5 2 x 6 2 x 7 2 x 8

1

A B

A až cca m 2,20 2,40 2,65 2,85 3,05 3,30

B cca m 0,20 0,40 0,65 0,85 1,05 1,30

2

C D

C cca m 0,70 0,90 1,15 1,35 1,60 1,85

D cca m 0,65 0,85 1,05 1,30 1,50 1,70

Hmotnost výrobku cca kg 3,2 4,4 5,1 6,4 7,7 9,1

B
L

T

Šířka (B) cca m 0,45 0,45 0,50 0,50 0,55 0,55

Hloubka (T) cca m 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

Délka (L) cca m 0,70 0,95 1,20 1,40 1,65 1,90

Č. zboží 125804 125811 125828 125835 125842 125859

Na štafle, které jsou přístupné z obou stran, lze vystupovat pouze ke třetí  
příčce/stupni shora! Podle EN 131 – část 3

i

Díky hladkému povrchu zabraňují eloxované žebříky ušpinění rukou a zároveň 
zajišťují rychlé a snadné čištění žebříku.

i

250 m
m

250 m
m

   Eloxované

    anodised

   anodowana

анодированная

        eloxált

professional + domestic/private

professional + domestic/private

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

Kozubik
Textový rámeček


